



Váš dopis zn.	Č. j. IPR 12795/2016	Vyřizuje/kancelář/linka Mgr. Hájková/SPE/PRAV	Datum 28 - 11 - 2016
---------------	-------------------------	--	-------------------------

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 15. 11. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o poskytnutí následujících informací:

1. kopie všech smluv včetně dodatků, objednávek a faktur, které se týkají služeb poskytovaných Vaší příspěvkové organizaci Mgr. Michalem Uhlem (dále jen "Osoba"),
2. sdělení, zda byl smluvní vztah s Osobou uzavřen na základě výběrového řízení, veřejné zakázky či jiného obdobného nabídkového řízení, a pokud ne, proč;
3. sdělení, zda výsledkem služeb poskytovaných Osobou Vaší příspěvkové organizaci byly nějaké písemné výstupy (podklady k jednání, analýzy, případové studie, rešerše apod.), a pokud ano, žádám také o kopie všech těchto dokumentů;
4. sdělení, zda byl rozsah a kvalita služeb, které měla Osoba Vaší příspěvkové organizaci poskytnout, kontrolován ze strany Vaší příspěvkové organizace, a pokud ano, žádám také o sdělení, kdo takovou kontrolu prováděl a s jakým výsledkem;
5. přehled plateb (včetně přesných dat jejich uskutečnění), kterými byly Osobě hrazeny služby účtované Vaší příspěvkové organizaci; a
6. sdělení, jaký byl celkový počet hodin, které Osoba Vaší příspěvkové organizaci za jednotlivé kalendářní roky účtovala, a zda v některém kalendářním roce tento rozsah přesáhl zákonem povolený limit 300 hodin.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme požadované informace:

1. Mgr. Michal Uhl pracoval pro IPR Praha na základě dohody o pracovní činnosti jako konzultant Strategického plánu HMP, prováděl analýzy zpracovávaného konceptu Strategického plánu a dalších materiálů projednávaných Radou hlavního města Prahy. Dohodu o pracovní činnosti a výčetky odpracovaných hodin včetně popisu vykonané práce přikládáme k tomuto dopisu.
2. Na zaměstnance IPR Praha se nevztahovala a nevztahuje povinnost výběrového řízení při obsazování pracovních míst ve smyslu ustanovení zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdější předpisů.
3. Písemné výstupy naleznete přiložené k tomuto dopisu. Dále Mgr. Michal Uhl poskytoval IPR Praha služby ve formě ústních konzultací.
4. Poskytnuté služby byly kontrolovány Mgr. Janem Šíchou, tehdejší ředitelem Sekce strategií a politik, Ing. arch. Petrem Hlaváčkem, tehdejší ředitelem IPR Praha, a Ph.Dr. Ivanem Duškovem, ředitelem Sekce strategií a politik.
5. Úhrady z dohod o pracovní činnosti jsou vypláceny ve stejných termínech jako plat ostatních zaměstnanců IPR Praha, tedy vždy do 7. dne následujícího měsíce.
6. Dohoda o pracovní činnosti byla uzavřena na období od 22. 6. 2015 do 31. 12. 2015. Za tuto dobu bylo vyúčtováno 312 hodin. Na dohodu o pracovní činnosti se nevztahuje omezení 300 hodin za rok u jednoho zaměstnavatele.

Přílohy:

1. Dohoda o pracovní činnosti
2. Výčetky odpracovaných hodin
3. Písemné výstupy odevzdané Mgr. Michalem Uhlem

S pozdravem

IPR PRAHA
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2
IČ : 70883858 – příspěvková organizace

/2


Mgr. Ondřej Boháč
pověřený řízením

Rozdělovník:

- 1/ Adresát - emailem na [redacted] - úschovou
- 2/ Mgr. Michal Uhl, [redacted] doporučeně
- 3/ IPR/RED - bez příloh
- 4/ IPR RED/PER - bez příloh
- 5/ IPR SSP - bez příloh
- 6/ IPR SPE/PRAV
- 7/ IPR SPE + kopie spisu
- 8/ IPR spisovna + spis